
Postępowanie nr: ZP 14/2024   

Stargard, 23.09.2024 r. 

INFORMACA O WYBORZE NAJKORZYSTKIEJSZEJ OFERTY 

 

Bio Star Sp. z o.o. zawiadamia, że w postępowaniu ZP 14/2024 – „Remont dachu budynku 
administracyjno - biurowego na terenie bazy Bio Star Sp. z o.o. przy ul. Księcia Bogusława IV 15 w 
Stargardzie”, przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy 
Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zmianami), ogłoszonym w Biuletynie 
Zamówień Publicznych pod numerem publikacji ogłoszenia: 2024/BZP 00464951 z dn. 21.08.2024  r. 
wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Uzasadnienie: 

Po dokonaniu oceny złożonych ofert, należy stwierdzić, że ofertą najkorzystniejszą w prowadzonym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest Oferta nr 5 złożona przez Andrzej Piotrowski 

RED-BUD PRB, ul. Zagrodnicza 31, 61-654 Poznań. Oferta nr 5 jest kompletna pod względem 
wymaganych dokumentów oraz spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający stwierdza, że wykonawca nie podlega wykluczeniu 
na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych a jego oferta nie 
podlega odrzuceniu na podstawie przepisów ustawy Pzp. Wykonawca nie podlega również 
wykluczeniu z postępowania, w związku z art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835), w celu przeciwdziałania wspieraniu 
agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r. Oferta nr 5uzyskała 
najwyższą liczbę punktów 100,00 podczas dokonywania oceny ofert. Umowa w sprawie zamówienia 
publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust 2 „Zamawiający zawiera umowę w sprawie 
zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 
przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo 10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny 
sposób”, tj. umowa z Wykonawcą zostanie zawarta najwcześniej po dniu 29 września 2024 r. 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres oferenta 

Kryterium 

„Cena 

ofertowa 

brutto” 

Kryterium 

„Okres 

gwarancji” 

Suma 

uzyskanych 

punktów 

Oferta 

1 

Rzemieślniczy Zakład Dekarsko-Blacharski 
Ogólnobudowlany Roman Gumiński 
Grabowo 40 D, 73-110 Stargard 
NIP: 8541010008 

297 431,95 zł 

(57,07 pkt) 

60 miesięcy 

(40,00 pkt) 
97,07 

Oferta 

2 

GREGBUD Grzegorz Wierzbicki 
ul. Polna 21, 72-130 Maszewo  
NIP 8561556199 

367 480,95 zł 

(46,19 pkt) 

60 miesięcy 

(40,00 pkt) 
86,19 

Oferta 

3 

P.P.H.U POL-MAR  
Marek Niedźwiedzki 
ul. Łoźnicka 18, 73-150 Łobez 
NIP: 2530259505 

312 480,00 zł 

(54,32 pkt) 

60 miesięcy 

(40,00 pkt) 
94,32 

Oferta 

4 

Strzał Trans Piotr Strzałkowski 
Klwaty 41D, 26-600 Jedlińsk 
NIP: 7962940603 

389 999,97 zł 

(43,52 pkt) 

60 miesięcy 

(40,00 pkt) 
83,52 

Oferta 

5 

Andrzej Piotrowski RED-BUD PRB 
ul. Zagrodnicza 31, 61-654 Poznań 
NIP: 9721002465 

282 900,00 zł 

(60,00 pkt) 

60 miesięcy 

(40,00 pkt) 
100,00 


		2024-09-24T08:31:49+0200




